
UCHWAŁA NR LVIIII424/2014

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594, zmiana z 2013 roku poz. 645 i poz 1318) oraz art.
211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiana z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę
86.511 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
86.511 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2014" do uchwały Nr XLIX/371/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z
dnia 10 grudnia 2013 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 7 "Wydatki na programy i projekty realizowane
ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności gminy Sokółka
na 2014 rok" do uchwały Nr XLIx/37112013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 grudnia
2013 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

1) Plan dochodów - 69.498.753 zł, w tym:
- dochody bieżące w kwocie - 65.911.241 zł,
- dochody majątkowe w kwocie - 3.587.512 zł,
2) Plan wydatków -76.207.855 zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie - 59.999.906 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie - 16.207.949 zł.

2. Deficyt budżetu wynosi - 6.709.102 zł.

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

4. Na spłatę kredytów w wysokości - 3.596.000 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza:

a) wolne środki w kwocie - 1.047.327 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 2.548.673 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.



Szczegółowy plan dochodów na 2014 rok
Załącznik Nr 1 do uchwały LVIII/424/2014 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 czerwca 2014 roku

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

PR4-l!: :VlJ ~\lJ.lĄCY
RAD '1 ~KIEJ

ReRVb\Sk'



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 26015,00 0,00 0,00 26015,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 26015,00 0,00 0,00 26015,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 305538,00 0,00 0,00 305538,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 305538,00 0,00 0,00 305538,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 25587,00 25587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 25587,00 25587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

0,00 0,00 10587,00 10587,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
2330 zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 0,00 0,00 15000,00 15000,00

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 788838,00 0,00 5213,00 794051,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 610546,00 0,00 5213,00 615759,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

85395 Pozostała działalność 610546,00 0,00 5213,00 615759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 610546,00 0,00 5213,00 615759,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2007 udziałem środków europejskich oraz środków o których 579848,00 0,00 4951,00 584799,00mowa w art.5 usl.1 pkt 3 oraz usl. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2009
udziałem środków europejskich oraz środków o których

30698,00 0,00 262,00 30960,00mowa w art.5 usl.1 pkt 3 oraz usl. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

bieżące razem: 59 158 193,00 0,00 30800,00 59 188 993,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 823664,00 0,00 5213,00 828877,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 55711,00 55711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 55711,00 55711,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 55711,00 55711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 55711,00 55711,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
6337 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 0,00 0,00 55711,00 55711,00

(związków gmin)

majątkowe razem: 3204263,00 0,00 55711,00 3259974,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 813886,00 0,00 55711,00 869597,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące



bieżące razem: 6696233,00 0,00 0,00 6696233,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 22000,00 0,00 0,00 22000,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 69412242,00 0,00 86511,00 69 498 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1969103,00 0,00 60924,00 2030027,00
środków, o których mowa wart.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2014 rok
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/424/2014 Rady Miejskiej w Sok6łce z dnia 26 czerwca 2014 roku

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z

2919 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 10400,00 9372,00 19772,00mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2608,00 4608,00

4309 Zakup usług pozostałych 27019,00 20,00 27039,00



4210

4700

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

6850,00

79258,00

106,00

-12106,00

6956,00

67152,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 Izleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora I 40000,001 - 1 000,001 39000,00

finansów publicznych

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 5000,00 1000,00 6000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 1500,00 6500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189187,00 17439,00 206626,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10016,00 923,00 10939,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36885,00 4859,00 41 744,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1953,00 257,00 2210,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 3667,00 16,00 3683,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 194,00 1,00 195,001

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37989,00 1724,00 39713,00

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2011,00 91,00 2 102,00'

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22986,00 1663,00 24649,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 217,00 88,00 1305,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4464,00 708,00 5172,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 236,00 38,00 274,00
1

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 380,00 380,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 20,00 20,00
1

4307 Zakup usług pozostałych 329574,00 - 22 598,00 306976,001

4309 Zakup usług pozostałych 14156,00 -1196,00 12960,001

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 760,00 760,ooi

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 40,00 40,00

Strona 2
BeSTia



j

, \
, \
\

\ \ .' ~Cy

R~~ 'MIEJSKIEJ
'.\

R )1J 'rr Ry&nskl

l



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkład6wdo
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 650062,00 289917,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 360145,00 360145,00 360145,00 0,00

Wydatki razem:
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650062,00 289917,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 360145,00 360145,00 360145,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tył""
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1716196.00 197296,00 197296,00 0,00 197296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518900,00 1 518900,00 1 303900,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie ·5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·5000,00 ·5000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 196,00 197296,00 197296,00 0,00 197296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513900,00 1 513900,00 1 303900,00 0,00

przed zmianą 1518900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518900,00 1 518900,00 1 303900,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
zmniejszenie ·5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·5000,00 ·5000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 513900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513900,00 1 513900,00 1 303900,00 0,00

przed zmianą 215000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215000,00 215000,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie ·5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·5000,00 ·5000,00 0,00 0,00

WydatkI inwestycyjne jednostek budżetowych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 210000,00 0,00 0,00

przed zmianą 12134 174,00 4008019,00 3738212,00 0,00 3738212,00 0,00 0,00 269807,00 0,00 0,00 8126155,00 8126155.00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie ·31 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·31 508,00 ·31 508,00 0,00 0,00

zwiększenie 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12114666,00 4020019,00 3738212,00 0,00 3738212,00 0,00 0,00 281 807,00 0,00 0,00 8094647,00 8094647,00 0,00 0,00

przed zmianą 9141 982,00 1015827,00 1015827,00 0,00 1015827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8126155,00 8126155,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie ·31 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·31 508,00 ·31 508,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9110474,00 1015827,00 1 015827,00 0,00 1 015827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6094 647,00 8094 647,00 0,00 0,00

przed zmianą 8126155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8126155,00 8126155,00 0,00 0,00

6<l50
zmniejszenie ·31 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·31 508,00 ·31 508,00 0,00 0,00

WydatkI inwestycyjne jednostek budżetowych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8094647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8094647,00 8094647,00 0,00 0,00

przed zmianą 269807,00 269807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60053
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inf.-a5truktura telekomunikacyjna
zwiększenie 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 807,00 281 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



zwrotdotacjlorazplatno$Cl,wtym przed zmianą 10400,00 10400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 10400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wykoI'Zystanychniezgodniez

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
2919 przeznaczeniem lub w,1rorzystanych z

naNSZeniem procedur, o których mowa w art zwiększenie 9372.00 9372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00164ustav.y, pobranych nienależnie lub w
nadmiemej....ysol<ości po zmianach 19772,00 19772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4219
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakUp materiałów i wyposażenia
zwiększenie 2608,00 2608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4608,00 4608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27019,00 27019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27019,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4309
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupuslugpozostatyeh
zwiększenie 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 20,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 27039,00 27039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27039,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 560010,00 560010,00 558010,00 407000,00 151 010,00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpożarowa zwiększenie 25587,00 25587,00 25587,00 0,00 25587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585597,00 585597,00 583597,00 407000.00 176597,00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 115740,00 115740,00 115740.00 28300,00 87440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25587,00 25587,00 25587,00 0,00 25587,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 141 327,00 141327,00 141 327.00 28300,00 113027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup material6w i wyposażenia
zwiększenie 25587,00 25587,00 25587,00 0,00 25587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47587,00 47587,00 47587,00 0,00 47587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27979086,00 26 383 086,00 25 442 647,00 21 531 855,00 3910792,00 726540,00 192912,00 20987,00 0,00 0,00 1 596 000,00 1 596 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie ·77 923,00 ·19923,00 ·18106,00 0,00 ·18106,00 0,00 0,00 -1 817,00 0,00 0,00 -58000,00 ·58000.00 0,00 0,00
zwiększenie 32923,00 7923,00 6106,00 0,00 6106,00 0,00 0,00 1817,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00
po zmianach 27 934 086,DO 26 371 086,00 25430547,00 21 531 855,00 3898792,00 726540,00 192912,00 20987,00 0,00 0,00 1 563000,00 1 563000,00 0,00 0,00
przed zmianą 13162478,00 12682478,00 11 971 458,00 10497740,00 1 473718,00 553900,00 156 580,00 540,00 0,00 0,00 480000,00 480000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie -58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·58000,00 ·58000.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13104 478,00 12682478,00 11 971 458,00 10497740.00 1 473 718,00 553900,00 156 580,00 540,00 0,00 0,00 422000,00 422000,00 0,00 0,00
przed zmianą 480000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480000.00 480000.00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie ·58000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58000,00 -58000.00 0,00 0,00

wyclatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 422000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422000.00 422 000.00 0,00 0,00
przed zmianą 5113423,00 3997423,00 3992523,00 3279033,00 713490,00 0,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 1116000,00 1 116000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola
zmniejszenie ·6000,00 -6000.00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5113423,00 3997423,00 3992523,00 3279033,00 713490,00 0,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 1116000,00 1116000.00 0,00 0,00
przed zmianą 53000,00 53000,00 53000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materIalów i wyposażenia
zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 59000.00 59000,00 59000,00 0,00 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32500,00 32500,00 32500,00 0,00 32500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000.00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usłUg remontowych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26500.00 26500,00 26500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6720658,00 6720658,00 6693711,00 5937007,00 756 704,00 0,00 6500,00 20447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja
zmniejszenie -1 817,00 ·1817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26817,00 1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00
po zmianach 6745658,00 6720658,00 6693711,00 5937007,00 756 704,00 0,00 6500.00 20447,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00
przed zmianą 6210,00 6210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia beZosoboWe
zwiększenie 1 817,00 1 817.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8027,00 8027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14237.00 14237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179
zmniejszenie -1 817,00 -1817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia beZosobowe
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12420,00 12420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
6050 WydatIdinwestyc)'jnejednostekbudżetowych

zwiększenie 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000.00 25000,00 0,00 0,00

po zmianach 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0.00 0,00

przed zmianą 115208,00 115208,00 115208,00 0,00 115208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -12106,00 -12106.00 -12106,00 0,00 -12106.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00zwiększenie 106,00 106,00 106.00 0,00 106.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103208,00 103208,00 103208,00 0,00 103208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6850.00 6850,00 6850,00 0,00 6850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 zakupmaterial6wi wyposa2:enia

0,00 0,00zwiększenie 106.00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 6956,00 6956,00 6956,00 0,00 6956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79258,00 79258,00 79258.00 0,00 79258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoleniapraccwnik6wniebędących zmniejszenie -12106,00 -12106.00 -12106,00 0,00 -12106.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 członkamikorpususłużbycywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 67152,00 67152,00 67152,00 0,00 67152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 543000,00 543000,00 234900,00 119600,00 115300,00 308 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Och rona zdrowia

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543000,00 543000,00 235900,00 119600,00 116300,00 307100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50000,00 50000,00 10000,00 0,00 10000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500.00 0,00 2500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 500,00 51 500,00 12500,00 0,00 12500,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z budżetuna rlOansowanie zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 lubdofinansowaniezadańzleconychdo
realizacjipozostałymjednostkomnie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00zaliczanymdosektorafinansówpublicZnych

po zmianach 39000.00 39000,00 0,00 0,00 0,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 zakupmateriałówi wyposażenia

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 zakupuslugpozostałych

zwiększenie 1 500,00 1 500.00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6500,00 6500,00 6500.00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 493000,00 493000,00 224900,00 119600,00 105300,00 268100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 500,00 491 500,00 223400,00 119600,00 103800,00 268100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29390,00 29390,00 29390,00 0,00 29390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakupmateriałówi wyposażenia

0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27890,00 27890,00 27890,00 0,00 27890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 862847,00 862847.00 189620,00 145200,00 44420,00 0,00 500,00 672727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie -23794,00 -23794.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23794.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 społecznej zwiększenie 29007,00 29007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 868060,00 868060,00 189820,00 145200,00 44420,00 0,00 500,00 677 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 672 727,00 672 727.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23794,00 -23794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23794.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

zwiększenie 29007,00 29007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 940,00 677 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 189187.00 189187.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189187.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4017 Wynagrodzeniaosobowepracowników

zwiększenie 17 439,00 17 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206826,00 206 626.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 626.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10016,00 10016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019 Wynagrodzeniaosotxr.Yepracovmików

0,00 0,00zwiększenie 923,00 923.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10939,00 10939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 36685,00 36885,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 36885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sklaclkina ubezpiecZeniaspoleczne
zwiększenie 4859,00 4859.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 744,00 41 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 744,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 1 953,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4119
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Skladki na ubeZpiecZeniaspoleczne
zwiększenie 257.00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2210,00 2210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3667,00 3667,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
zwiększenie 16.00 16,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3683,00 3683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4129
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Skladki na Fundusz Pracy
zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 37989,00 37989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4137 Składki na ubeZpiecZenie zdrowotne

zwiększenie 1 724.00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39713,00 39713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2011,00 2011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4139
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubeZpiecZenie zdrowotne
zwiększenie 91,00 91,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2102,00 2102,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22986,00 22986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

WynagrodZenia bezosobowe
zwiększenie 1 663.00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 24649,00 24649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 217.00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WynagrodZeniabezosobcrNe
zwiększenie 88.00 88,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 305.00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4464,00 4464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 zakup materiałów I wyposatenia

zwiększenie 708.00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5172,00 5172.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 236.00 236.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposatenia
zwiększenie 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274.00 274.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4287 Zakup usług zdrowotnych

zwiększenie 380.00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4289 lakUpuslugzdrov«Jtnych

zwiększenie 20.00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 329574,00 329574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22598,00 -22598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 lakupuslug pozostałych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 976,00 306 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14156,00 14156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1196,00 -1196.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakupuslugpozostalych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12960,00 12960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędąeych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4707 członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760.00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
członkami korpu5U slużbycywilnej zwiększenie 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

:lOzmianach 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4422326,00 3262326,00 3260826.00 259170,00 3001658,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 160000,00 1 160000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna j ochrona środowiska
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
~iększenie 78000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78000,00 78000,00 0,00 0,00
po zmianach 4500326,00 3262326,00 3260826,00 259170,00 3001 658,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1238000,00 1 238000,00 0,00 0,00
przed zmianą 870000,00 20000,00 20000.00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000,00 850000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 78000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78000.00 78000,00 0,00 0,00
po zmianach 949000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 928000,00 928000.00 0,00 0,00
przed zmianą 850000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000.00 850000,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w,o.tId __ '" """""""'" zwiększenie 78000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78000,00 78000,00 0,00 0,00
po zmianach 928000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928000.00 928000.00 0,00 0,00
przed zmianą 2966480,00 2716480,00 2581 980,00 1692700.00 869280,00 99500,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47219.00 47219,00 47219,00 0,00
po zmianach 3013699,00 2716480,00 2581 980,00 1692700,00 869280,00 99500.00 55000,00 0,00 0,00 0,00 297219,00 297219,00 47219,00 0,00
przed zmianą 150000,00 150000,00 500.00 0,00 500,00 99500,00 50000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47219.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47219,00 47219,00 47219,00 0,00
po zmianach 197219,00 150000,00 500,00 0,00 500,00 99500,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 47219.00 47219,00 47219,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetoNych
zwiększenie 30711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30711.00 30711,00 30711,00 0,00
po zmianach 30711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30711,00 30711,00 30711,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych
zwiększenie 16508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16508,00 16508,00 16508,00 0,00
po zmianach 16508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16508,00 16508,00 16508,00 0,00
przed zmianą 68753049,00 52982 956,00 43744 591,00 29472531,00 14272 060,00 2454906,00 5251428,00 1032031,00 0,00 500000,00 15770093,00 15770093,00 1575938,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -140725,00 -46217,00 -19606,00 0,00 -19606,00 -1 000,00 0,00 -25611,00 0,00 0,00 -94508,00 -94 508,00 0,00 0,00
zwiększenie 227236,00 77 017,00 34193,00 0,00 34193,00 0,00 0,00 42824,00 0,00 0,00 150219,00 150219,00 47219,00 0,00
po zmianach 68839560,00 53013756,00 43759178,00 29472531,00 14286647,00 2453906,00 5251428,00 1 049244,00 0,00 500000,00 15825804,00 15825804,00 1 823157,00 0,00

Z tego

z tego: z tego;

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkład6wdo
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6718233,00 6696233,00 1 118639,00 635770,00 482869,00 0,00 5577 594,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6718233,00 6696233,00 1 118639,00 635770,00 482869,00 0,00 5577 594,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 2~ 000,00 0,00 0,00

PR~~~''ł,I~Y- ey, Ą
EJ~KłEJ

\



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIlI/424/2014 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 czerwca 2014 roku
zmieniający Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLlX/371/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia lO grudnia 2013 roku

-' ej" oJ •• L

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym
(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające z

zakończ. zadania wydatki (do planów na 2014
końca 2013 r) rok

Srodki Srodki z Wpłaty Srodki z Dotacje Kredyty i Inne środki
własne własnych ludności budżetu bezzwrotne i pożyczki (np.party-

budżetowe funduszy państwa dotacje z cypacja
celowych funduszy innych

celowych iednostek)
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I Zadania kontynuowane

1. Budowa wodociągów wiejskich we wsiach: Sokolany, 2010
Sierbowce, Żuki, Plebanowce oraz kanalizacji na wsi 2014 3024101 1 720201 1303900 666949 636951
Nowa Kamionka (01010 § 6057,6059)
2. Budowa wodociągu do szkoły podstawowej w 2013
Geniuszach (01010 § 6050) 2014 60615 615 60000 60000
3. Wykonanie nawierzchni na ul. Kłopotowskiego (60016 2013
§ 6050) 2014 377 100 27 100 350000 350000
4. Wykonanie nawierzchni na ul. Tuwima (60016 § 6050) 2013

2014 281000 105000 176000 107000 69000
5. Wykonanie nawierzchni na ul Królowej Bony (60016 § 2013
6050) 2014 430000 140000 290000 250000 40000
6. Remont tarasu widokowego przy zalewie sokólskim od 2013
ul. Kryńskiej (60016 § 6050) 2014 245000 20000 225000 225000
7. Przebudowa ul. Pocztowej - I etap (60016 § 6050) 2012

2014 267687 17687 250000 250000
8. Wykonanie nawierzchni we wsi Bobrowniki (60016 § 2013
6050) 2014 675320 4920 670400 670400
9. Wykonanie nawierzchni ul. Pięknej (60016 § 6050) 2013

2014 159000 153000 6000 600C
10. Wykonanie nawierzchni ul. E. Plater (60016 § 6050) 2013

2014 319588 315588 4000 400C
11. Modernizacja sali gimnastycznej przy ZSO (80101 § 2013
6050) 2014 403430 11 430 392000 392000
12. Modernizacja kuchni, zaplecza kuchennego i 2013
socjalnego, przebudowa pomieszczeń oraz podjazdu i 2014 1 356000 240000 1116000 130000 986000
schodów Przedszkola Nr 5 (80104 § 6050)
13. Wykonanie kanalizacji w ul. Żwirki i Wigury, 2013
Dywizjonu 303, Skarżyńskiego ( 90001 § 6050) 2014 350000 220000 130000 130000



14. Wykonanie kanalizacji w ul. Modrzewiowej (90001 § 2013
6050) 2014 35000 10 000 25000 25000
15. Wykonanie kanalizacji w ul. Nowej - II etap (90001 § 2013
6050) 2014 536000 250000 286000 286000
16. Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. 2013
Matejki (90001 § 605) 2014 168038 162038 6000 6000
17. Modernizacja budynku kina "Sokół" - sala multi- 2011
funkcjonalna z amfiteatrem zewnętrznym do aktywnego 2014 3881 795 1844905 2036890 123 590 l 913 300
udziału w kulturze i turystyce (92101 § 6050)

RAZEM 12 569 674 5242484 7327190 2951539 636951 3738700

II Zadania nowo rozpoczęte

1. Budowa wodociągu do wsi Wierzchłowce (01010 § 2014
6050) 2014 150000 150000 150000
2. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 2014
dostępności komunikacyjnej na terenie miasta Sokółka 2014 3868247 3868247 94571 1960377 1813 299
poprzez przebudowę ulicy Nowa - ul. M.C. Skłodowskiej
(60016 § 6050)
3. Wykonanie nawierzchni ul. Hallera (60016 § 6050) 2014

2014 250000 250000 250000
4. Wykonanie nawierzchni ul. Leśna, ul. Ptasia (60016 § 2014
6050) 2014 650000 650000 50000 600000
5. Wykonanie nawierzchni ul. Matejki (60016 § 6050) 2014

2014 120000 120000 120000
6. Wykonanie nawierzchni ul. Armii Krajowej, ul. Reja, 2014
ul. Hubala (60016 § 6050) 2014 500000 500000 500000
7. Wykonanie nawierzchni ul. Malmeda (60016 § 6050) 2014

2014 225000 225000 200000 25000
8. Wykonanie projektu na budowę nawierzchni ul. 2014
Batorego (60016 § 6050) 2014 25000 25000 25000
9. Wykonanie nawierzchni na drodze do wsi Gliniszcze 2014
Wielkie (60016 § 6050) 2014 485000 485000 248000 237000
10. Wykonanie infrastruktury do obsługi ruchu 2014
turystycznego na terenie gminy Sokółka (63003 § 6057, 2014 272 038 272 038 176935 95103
6059)
11. Wykonanie termomodernizacji w Szkole Podstawowej 2014
w Starej Kamionce (80101 § 6050) 2014 30000 30000 30000
12. Zagospodarowanie terenu wokół szkoły Gimnazjum 2014
Nr l (80110 § 6050) 2014 25000 25000 25000
13. Wykonanie schodów i wejścia do Srodowiskowego 2014
Domu Samopomocy (85203 § 6050) 2014 22000 22000 22000
14. Wykonanie kanalizacji w ul. Mikołajczyka (90001 § 2014
6050) 2014 201000 201000 51000 150000



15. Wykonanie kanalizacji w ul. Reymonta, Norwida 2014
(90001 § 6050) 2014 210 000 210 000 210000
16. Wykonanie kanalizacji w ul. Kresowej - do ul. 2014
Przemysłowej (90001 § 6050) 2014 70000 70000 70000
17. Wykonanie przyłączy energetycznych, w tym 2014
oświetlenie we wsi Kundzicze(90015 § 6050) 2014 310 000 310000 310 000
18. Dostosowanie budynku Domu Kultury do potrzeb 2014
niepełnosprawnych (92109 § 6050) 2014 450000 450000 450000
19. Budowajacuzzi na krytej pływalni (92604 § 6050) 2014

2014 250000 250000 200000 50000
20. Wykonanie placu zabaw w Starej Kamionce (92605 § 2014
6057, § 6059) 2014 47219 47219 16508 30711

RAZEM 8160504 8160504 3000079 1982377 207646 2970402

III Zakupy inwestycyjne

1. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2014
2014 250000 250000 250000

2. Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 2014
województwa podlaskiego - część II administracja 2014 360 145 360 145 54607 305538
samorządowa - Rozbudowa wojewódzkiej Platformy
Wrota Podlasia i wdrażanie nowych narzędzi lCT w JST
(75018 § 6067,6069)
3. Zakup sprzętu i wyposażenia do kina (9210 1 § 6060) 2014 110110 110110 110110

2014
RAZEM no 255 no 255 414717 305538

OGOLEM 21450433 5242484 16207949 6366335 1982377 1150135 6709102

Wiersz I poz. 1 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 2 kolumna 9 - środki z budżetu państwa
wiersz II poz. 10 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 13 kolumna 9 - środki z budżetu państwa
wiersz II poz. 20 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz III poz. 2 kolumna 10 - dotacja z budżetu Samorządu Wojewódzkiego



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/424/2014 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 czerwca 2014 roku zmieniający Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XLIX/371/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 grudnia 2013 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności gminy Sokółka na 2014 rok

Dział 010 Ogółem Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Rozdział 01010 Tytuł projektu: Budowa wodociągów wiejskich we wsiach: Sokolany, Sierbowce,

Paraaraf Żuki, Plebanowce oraz kanalizacji we wsi Nowa Kamionka

6057 636951,00 636951,00
6059 666949,00 666949,00

Razem 1303900,00 1303900,00

Dział 600 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki

Rozdział 60053 Ogółem Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013
8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion

Paragraf Tytuł projektu: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sokółka

2919 19722 19722
4019 20400 20400
4119 3507 3507
4129 500 500
4219 4608 4608
4269 10000 10000
4307 125229 125229
4309 27039 27039
4357 50184 50184
4359 16856 16856
4369 600 600
4439 3112 3112

Razem 281 807 281807

Dział 630 Ogółem Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Rozdział 63003 Tytuł projektu: 'Wykonanie infrastruktury do obsługi ruchu turystycznego na

Paraaraf terenie Gminy Sokółka"

6057 176935 176935
6059 95103 95103

Razem 272038 272038

Dział 750 Ogółem Program realizowany: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności
Rozdział 75018 województwa podlaskiego - część II

Paragraf Tytuł projektu: Rozbudowa wojewódzkiej Platformy wrota Podlasia i wdrożenie
nowvch narzedzi ICT w Jednostkach Samorządu Terytorialnego

4707 26015 26015
4709 3902 3902
6057 305538 305538
6059 54607 54607

Razem 390062 390062

Dział 801 Ogółem Program realizowany ze środków "Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi
Rozdział 80101 Polskiej - projekt edukacyjny "Misja Przyroda - edukacja przyrodnicza w Parkach

Paragraf Narodowych" dla uczniów Szkoły Podstawowej w Boguszach i Geniuszach

4177 540 540
Razem 540 540

Dział 801 Ogółem Program realizowany ze środków "Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi
Rozdział 80110 Polskiej - "Counterpart Fund" - Program Edukacji Ekonomicznej "YOUNGSTER

Paragraf PLUS" dla uczniów Gimnazjum (realizuje Urząd Miejski - udział środków
własnvch oraz z udziałem środków uniinvch realizacia przez Gimnazjum Nr 1)

4177 8027 8027
4179 12420 12420

Razem 20447 20447



Dział 852 Ogółem Udział środkówwłasnych gminy z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki"
Rozdział 85214 Tytuł projektu: "Program wsparcia społeczno - zawodowego dla osób objętych

Paragraf pomocą Ośrodka pomocy Społecznej w Sokółce" ( realizuje OPS)

3119 60084 60084
Razem 60084 60084

Dział 852 Ogółem Udział środków własnych gminy z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki"
Rozdział 85219 Tytuł projektu: "Program wsparcia społeczno - zawodowego dla osób objętych

Paragraf pomocą Ośrodka pomocy Społecznej w Sokółce" ( realizuje OPS)

4269 850 850
4359 222 222
4379 504 504
4409 6850 6850

Razem 8426 8426

Dział 853 Ogółem VII Promocja Integracji Społecznej
Rozdział 85395 7.1 "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji"

Paragraf 7.1.1 "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki"
Tytuł projektu: "Program wsparcia społeczno - zawodowego dla osób objętych
pomocą Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce"
(realizuie OPS)

4017 206626 206626
4019 10939 10939
4047 17 117 17117
4049 906 906
4117 41744 41744
4119 2210 2210
4127 3683 3683
4129 195 195
4137 39713 39713
4139 2102 2102
4177 24649 24649
4179 1305 1305
4217 5172 5172
4219 274 274
4287 380 380
4289 20 20
4307 306976 306976
4309 12960 12960
4417 160 160
4419 9 9
4707 760 760
4709 40 40

Razem 677 940 677 940

Dział 926
Rozdział 92605

Para raf
6057
6059

Razem

Program w ramach działania 413 'Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju" -
projekt realizowanyw ramach działania "Odnowa i rozwój wsi"
Wykonanie placu zabaw we wsi Stara Kamionka

30711
16508
47219

30 711
16508
47219



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIIII424/2014
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 czerwca 2014 r.

Do § 1.
W związku z otrzymanymi dotacjami na zadania własne oraz środki pochodzące z funduszy
unijnych zwiększa się dochody w:
- dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, o kwotę - 10.587 zł, środki z
budżetu od Głównego Komendanta Państwowych Straży Pożarnej, oraz o kwotę -15.000 zł,
środki pochodzące z budżetu Samorządu Województwa Podlaskiego.
- dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, środki w kwocie 5.213 zł, jako
dotacja ze środków unijnych na realizację programu przeciwdziałania bezrobociu.
- dz. 926 Kultura fizyczna i sport, o kwotę - 30.711 zł, środki z funduszy unijnych na
realizację projektu wykonania placu zabaw we wsi Stara Kamionka. Ponadto zostaną
zwrócone środki unijne w kwocie - 25.000 zł, za zrealizowany w ubiegłym roku projekt
budowy placu zabaw przy ul. Piłsudskiego w Sokółce.
Do §2.
W planie wydatków zmiany dotyczą:
- w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, zmniejsza się środki o kwotę - 5.000 zł, z zadania budowy
wodociągu do szkoły w Geniuszach, które zostały po realizacji tej inwestycji,
- w dz. 600 Transport i łączność, dokonuje się przeniesień między poszczególnymi zadaniami
drogowymi (zwiększenie o kwotę - 21.000 zł,) na opłacenie inspektorów nadzoru oraz roboty
dodatkowe oraz zmniejszając o 52.508 zł, z przebudowy ul. Nowej - ul. M. C. Skłodowskiej.
Ponadto zwiększa się o kwotę - 12.000 zł, udział środków własnych w realizacji programu
"Przeciwdziałaniu wykluczeniu cyfrowemu" na zwrot dotacji - naliczone przez Władzę
Wdrożeniową,
- w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększa się środki na
zakup sprzętu dla OSP StoRozedranka i StoKamionka, środki w kwocie - 10.587 pochodzą z
budżetu państwa oraz 15.000 zł, z budżetu samorządu wojewódzkiego.
- w dz. 801 Oświata i wychowanie, zmniejsza się środki o kwotę - 58.000 zł, z zadania
inwestycyjnego modernizacji sali gimnastycznej przy ZSO, i z dokształcania zawodowego
nauczycieli kwotę - 12.000 zł, oraz zwiększa się środki dla Gimnazjum Nr 1 o kwotę 25.000
zł, na wykonanie zagospodarowania terenu. Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków na
prośbę Dyrektorów jednostek oświatowych,
- w dz. 851 Ochrona zdrowia, środki przeznaczone na realizację programów przeciwdziałania
alkoholizmowi jako dotacje dla stowarzyszenia przenosi się na wydatki, które realizować
będą szkoły,
- w dz. 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społeczna, zwiększa się o kwotę 5.213 zł,
środki na program unijny, który realizuje OPS, ponadto dokonuje się przeniesień wydatków
między paragrafami,
- w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększa się środki na zadanie
inwestycyjne o kwotę - 78.000 zł, na wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej,
- w dz. 926 Kultura fizyczna i sport, zwiększa się o kwotę - 47.219 zł, środki unij ne i udział
własny na realizację projektu wykonania placu zabaw we wsi Stara Kamionka.
Do § 4.
W załączniku inwestycyjnym zmianie ulega pozycja I zadania kontynuowane:
- zadanie nr 2 budowa wodociągu do szkoły w Geniuszach - zmniejsza się wartość o kwotę -
5.000 zł, (kwota pozostała po rozliczeniu zadania),
- zadanie nr 4 wykonanie nawierzchni ul. Tuwima - zwiększa się o kwotę - 11.000 zł, (roboty
dodatkowe),
- zadanie nr 9 wykonanie nawierzchni ul. Pięknej - wstawia się to zadanie z roku
poprzedniego, środki były na wydatkach niewygasających, według kosztorysu
powykonawczego zabraknie środków na opłacenie częściowej faktury oraz na inspektorów
nadzoru dlatego też zwiększa się o kwotę - 6.000 zł,



.. -

nadzoru dlatego też zwiększa się o kwotę - 4.000 zł,
- zadanie nr 11 modernizacja sali gimnastycznej przy ZSO - zmniejsza się o kwotę 58.000 zł,
zgodnie z podpisaną urnową na wynagrodzenie ryczałtowe kwota zaplanowana w budżecie
nie będzie wykorzystana w związku z czyn można przeznaczyć pozostałe środki na inne
inwestycji,
- zadanie nr 12 modernizacja kuchni, zaplecza kuchennego i socjalnego, przebudowa
pomieszczeń oraz podjazdu i schodów Przedszkola Nr 5 zwiększa się o kwotę - 100.000 zł, -
łącząc zadanie z zadaniem nowo rozpoczęte - modernizacja Przedszkola Nr 5 na potrzeby
świetlicy środowiskowej,
- zadanie nr 15 wykonanie kanalizacji w ul. Nowej II etap zwiększa się o kwotę 36.000 zł,
- zadanie nr 16 budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Matejki - wstawia się to zadanie z roku
poprzedniego, środki były na wydatkach niewygasających, według kosztorysu
powykonawczego zabraknie środków na opłacenie częściowej faktury oraz na inspektorów
nadzoru dlatego też zwiększa się o kwotę - 6.000 zł,
pozycja II zadania nowo rozpoczęte:
- zadanie nr 2 poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę ul. Nowej - ul.
M. C. Skłodowskiej zmniejsza się o kwotę - 52.508 zł, urnowa została zawarta na
wynagrodzenie ryczałtowe w związku z czym zostają środki na tym zadaniu,
- zadanie nr 14 budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. Mikołajczyka - zwiększa się
o kwotę 36.000 zł, na wykonanie robót dodatkowych,
- zadanie nr 12 zagospodarowanie terenu wokół Gimnazjum Nr 1, wprowadza się nowe
zadanie o wartości -25.000 zł,
- zadanie nr 20 wykonanie placu zabaw w Starej Kamionce, wprowadza się nowe zadanie o
wartości - 47.219 zł.
Do § 5
W załączniku "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności gminy Sokółka na 2014 rok" zmienia się
wartości w tabelce dział 600, rozdział 60053; w dział 801, rozdział 80110; dział 853, rozdział
85395. Ponadto wstawia się nowe zadanie w dziale 926, rozdział 92605 wykonanie placu
zabaw we wsi Stara Kamionka.

\
PRz~rCZĄcy

RA D/,\-MI EJ SKI EJpn0 RVb1f1ski

\ \


